

巴楚县友谊小学功能室
柜体安装 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : _____ 47770.78 _____

(大写) : _____ 肆万柒仟柒佰柒拾元柒角捌分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日

复 核 时 间 : 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	47770.78		358.73	617.05
合计		47770.78		358.73	617.05

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县友谊小学功能室柜体安装

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		科技室1						
1	011501004001	储物柜	1. 名称:科技室储物柜 2. 台柜规格:长*高*宽 2780*2500*600 3. 材料种类、规格:18厚ENF级实木生态板,无挥发性,防火防虫。该项材料要求有环保检测报告 4. 五金种类、规格:含各类五金 5. 防护材料种类:木质柜门采用高亮光烤漆压缩版柜门。玻璃柜门为单层铝合金封边柜门,具体样式及颜色由业主单位自行指定	m2	6.95	554.43	3853.29	
2	011501004002	置物柜	1. 台柜规格:科技室置物柜货柜 长*高*宽 3600*2920*600 2. 材料种类、规格:18厚ENF级实木生态板,无挥发性,防火防虫。该项材料要求有环保检测报告 3. 五金种类、规格:含各类五金 4. 防护材料种类:木质柜门采用高亮光烤漆压缩版柜门。玻璃柜门为单层铝合金封边柜门,具体样式及颜色由业主单位自行指定	m2	10.52	554.43	5832.6	
3	01B001	包管子	1. 名称:实木面板包管子 2. 特征及工作内容:将室内裸露管子用木板包起,板材为实18mm厚木生态板	m²	3.1	146.77	454.99	
		分部小计					10140.88	
		科技室2						
1	011501004004	置物柜	1. 台柜规格:科技室置物柜货柜 长*高*宽 3600*2920*600 2. 材料种类、规格:18厚ENF级实木生态板,无挥发性,防火防虫。该项材	m2	10.52	554.43	5832.6	
本页小计							15973.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县友谊小学功能室柜体安装

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			料要求有环保检测报告 3.五金种类、规格:含各类五金 4.防护材料种类:木质柜门采用高亮光烤漆压缩版柜门。玻璃柜门为单层铝合金封边柜门,具体样式及颜色由业主单位自行指定					
		分部小计					5832.6	
		中医教室						
1	011501004005	药柜	1.名称:中医药教室药柜 2.台柜规格:长*高*宽 2400*2000*600 3.材料种类、规格:18厚ENF级实木生态板,无挥发性,防火防虫。该项材料要求有环保检测报告 4.五金种类、规格:含各类五金 5.防护材料种类:木质柜门采用高亮光烤漆压缩版柜门。玻璃柜门为单层铝合金封边柜门,具体样式及颜色由业主单位自行指定	m2	4.8	554.43	2661.26	
2	011501004006	矮柜	1.名称:中医药教室矮柜 2.台柜规格:长*高*宽 3000*2300*600 3.材料种类、规格:18厚ENF级实木生态板,无挥发性,防火防虫。该项材料要求有环保检测报告 4.五金种类、规格:含各类五金 5.防护材料种类:木质柜门采用高亮光烤漆压缩版柜门。玻璃柜门为单层铝合金封边柜门,具体样式及颜色由业主单位自行指定	m2	6.85	554.43	3797.85	
		分部小计					6459.11	
		舞蹈室						
1	011501004007	衣	1.名称:舞蹈室衣柜	m	11.32	554.43	6276.15	
本页小计							12735.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县友谊小学功能室柜体安装

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		柜	2. 台柜规格:长*高*宽 5670*2000*600 3. 材料种类、规格:18厚ENF级实木生态板,无挥发性,防火防虫。该项材料要求有环保检测报告 4. 五金种类、规格:含各类五金 5. 防护材料种类:木质柜门采用高亮光烤漆压缩版柜门。玻璃柜门为单层铝合金封边柜门,具体样式及颜色由业主单位自行指定	2				
2	011501011002	换衣凳	1. 台柜规格:换衣凳 长*宽 1000*4500 2. 面层:亮光烤漆饰面颗粒板,厚18mm 3. 五金种类、规格:含各类五金	m2	4.5	501.88	2258.46	
3	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:布艺遮阳加厚窗帘布 2. 窗帘高度、宽度:米兰棉面料。 3. 窗帘层数:单层 4. 带幔要求:带幔	m2	24.3	120	2916	
		分部小计					11450.61	
		合唱室						
1	011501004008	矮柜	1. 名称:中医药教室矮柜 2. 台柜规格:长*高*宽 3000*2300*600 3. 材料种类、规格:18厚ENF级实木生态板,无挥发性,防火防虫。该项材料要求有环保检测报告 4. 五金种类、规格:含各类五金 5. 防护材料种类:木质柜门采用高亮光烤漆压缩版柜门。玻璃柜门为单层铝合金封边柜门,具体样式及颜色由业主单位自行指定	m2	21.62	554.43	11986.78	
2	01B002	包管子	1. 名称:实木面板包管子	m ²	3.1	131.14	406.53	
本页小计							17567.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县友谊小学功能室柜体安装

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			358.73			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	240.3			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	118.43			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	6.01			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	6.87			
10	X011707010001	检验试验费			9.44			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	9.44			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县友谊小学功能室柜体安装

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	23.17			
合 计					404.22			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

